
Program kultury v Šumperku na leden 2013

Written by Dům kultury Šumperk
Wednesday, 02 January 2013 20:40

Středa 9. ledna od 15.30 h v G-klubu

  

  

BESEDA S VLADIMÍROU DVOŘÁKOVOU

  

Především pro mládež je určena přednáška prof. PhDr. Vladimíry Dvořákové, Csc., vedou
cí katedry politologie na VŠE v Praze a předsedkyně Akreditační komise. Patří mezi
zakladatele české politologie, je autorkou několika monografií,  učebních textů a
vědeckých statí publikovaných u nás i v zahraničí.  Profesorka Dvořáková je osobností,
která díky svým všestranným znalostem kriticky a odvážně glosuje naši současnost. 
Besedu moderuje Mgr. Irena Jonová.

  

Vstup zdarma

  

  

  

  

 1 / 13



Program kultury v Šumperku na leden 2013

Written by Dům kultury Šumperk
Wednesday, 02 January 2013 20:40

Pátek 11. ledna od 18.30 h ve velkém sále

  

STUŽKOVACÍ PLES OA

  

Tradiční studentský večírek se stužkováním budoucích maturantů.

  

Vstupné 150 Kč

  

  

  

  

Pátek 18. ledna od 18 h ve velkém sále

  

STUŽKOVACÍ PLES SOŠ a SOU

  

Tradiční studentský večírek se stužkováním budoucích maturantů.

  

Vstupné 120 Kč

  

 2 / 13



Program kultury v Šumperku na leden 2013

Written by Dům kultury Šumperk
Wednesday, 02 January 2013 20:40

      
  

  

Sobota 19. ledna od 19.30 h ve velkém sále

  

PLES PRAMET TOOLS

  

Společenský ples významného šumperského podniku. Účinkují: Moondance orchestra
Martina Kumžáka, hudební skupina Styl, Taneční skupina Next a Radim Přádka s
Kateřinou Kolmanovou (latina show dance). 

  

 Vstupné 350 Kč

  

  

  

  

Středa 23. ledna od 19.30 h v G-klubu

  

ROUTE 66: Hlavní ulice Ameriky

  

Pořad je koncipován jako přednáška, která zahrnuje úvodní seznámení s historií a

 3 / 13



Program kultury v Šumperku na leden 2013

Written by Dům kultury Šumperk
Wednesday, 02 January 2013 20:40

současností nejslavnější silnice světa, promítání filmu „Route 66 - mainstreet U.S.A." a
následnou besedu s přítomnými diváky. Pořadem provází Zdeněk Jurásek, legenda
Route 66, prezident České asociace Route 66 a producent filmu.
 Vstupné v předprodeji 70 Kč

  

 V den akce 90 Kč

  

  

  

  

Pátek 25. ledna od 20 h v H-clubu

  

JABLKOŇ

  

Známá jazz-folková skupina Jablkoň uvede v Šumperku novoroční koncert s výběrem
těch nejúspěšnějších písní své bohaté kariéry. Takovou nálož sebeironie, hořkosti,
poezie a vtipu nenajdete na žádném jiném novoročním koncertu.

  

  

 Vstupné v předprodeji 150 Kč 

  

 V den akce 190 Kč

 4 / 13



Program kultury v Šumperku na leden 2013

Written by Dům kultury Šumperk
Wednesday, 02 January 2013 20:40

  

  

  

  

Pátek 25. ledna od 19.30 h ve velkém sále

  

PLES GYMNÁZIA ŠUMPERK

  

Ples studentů, absolventů, učitelů a přátel šumperského gymnázia. Účinkují: U2 Desire
revival, studentská  intermezza. 

  

Vstupné 150 Kč

  

  

  

  

PŘIPRAVUJEME

  

 5 / 13



Program kultury v Šumperku na leden 2013

Written by Dům kultury Šumperk
Wednesday, 02 January 2013 20:40

  

8.2.              JAN A FRANTIŠEK NEDVĚDOVI

  

9.2.              PLES DK A CK ANCORA

  

10.2.     KARNEVAL - Z pohádky do pohádky

  

11.2.      PRELUDIUM: Motýli, Jana Boušková

  

24.2.     JAK SE HONZA UČIL ČAROVAT

  

25.2.     PRELUDIUM: Lubomír Brabec

  

2.3.              KVĚTINOVÝ PLES A TANEČNÍ SOUTĚŽ

  

15.3.     HORKÝŽE SLÍŽE (předprodej zahájen!)

  

21.3.     JIŘÍ KOLBABA: FOTOGRAF NA CESTÁCH

  

22.3.     ECHO BLUES ALIVE

  

23.3.     BLUES APERITIV

  

 6 / 13



Program kultury v Šumperku na leden 2013

Written by Dům kultury Šumperk
Wednesday, 02 January 2013 20:40

  

  

  

VÝSTAVY

  

  

9.1.-3.2.  Galerie Jiřího Jílka

  

MARIE KODOVSKÁ: JAS V DUŠI

  

Výstava maleb a kreseb z pozůstalosti jmenované malířky. Vernisáž k výstavě proběhne
ve středu 9. ledna od 18 hodin. 

  

Galerie je přístupná denně, stačí jen zazvonit na recepci Penzionu G, který nad galerií
nabízí tříhvězdičkové ubytování. Výstavu i celý program galerie finančně podporuje
Ministerstvo kultury ČR a Olomoucký kraj.

  

  

  

 7 / 13



Program kultury v Šumperku na leden 2013

Written by Dům kultury Šumperk
Wednesday, 02 January 2013 20:40

  

  

PRO DĚTI

  

  

Neděle 20. ledna od 10 h ve velkém sále

  

KŮZLÁTKA A VLK

  

Známý příběh plný písniček o dvou kůzlatech, Líze a Róze, která zůstanou sama doma 

  

a musí odolávat nástrahám lstivého vlka. Hraje Divadlo Špílberg Brno.

  

 Vstupné 50 Kč

  

  

  

  

 8 / 13



Program kultury v Šumperku na leden 2013

Written by Dům kultury Šumperk
Wednesday, 02 January 2013 20:40

Pro MLÁDEŽ

  

  

Sobota 5. ledna od 22 h v D 123

  

RETRO PARTY

  

Největší hity a klipy 70., 80. a 90. let hraje DJ  Jarda Weinlich.

  

 Vstupné 40 Kč

  

  

  

Sobota 12. ledna od 22 h v D 123

  

SPONZORUJEME TVOJE NAROZENINY

  

Pro všechny, kteří se narodili v lednu, vstup do půlnoci zdarma, pro 6 z Vás konzumace
zdarma v hodnotě 500 - 1.000 korun. 

  

 Vstupné 40 Kč

 9 / 13



Program kultury v Šumperku na leden 2013

Written by Dům kultury Šumperk
Wednesday, 02 January 2013 20:40

  

  

  

Sobota 19. ledna od 22 h v D 123

  

LATINO NIGHT

  

Extra porce latino music.

  

 Vstupné 40 Kč

  

  

  

  

  

JAZYKOVÉ A POHYBOVÉ KURZY

  

 10 / 13



Program kultury v Šumperku na leden 2013

Written by Dům kultury Šumperk
Wednesday, 02 January 2013 20:40

  

NĚMČINA

  

Každé pondělí od 16.30 do 18.00 h v klubovně č. 3. Lektorka Mgr. Alice Jurčíková. 

  

Výuka podle německé učebnice DELFIN. Zahájení: 21. LEDNA 2013.

  

Přihlášky na telefonu 583 363 038 nebo 777 652 073 nebo na www.dksumperk.cz .

  

 Kurzovné 1.500 Kč / 15 lekcí

  

  

DĚTSKÝ SPOLEČENSKÝ TANEC

  

Taneční škola Olympia přijímá chlapce a dívky ve věku od 4 do 14 let.

  

Pohybová průprava s prvky společenského tance. Vede taneční mistr Jiří Hrubý.

  

Zahájení: LEDEN 2013. Přihlášky na telefonu 606 819 729 nebo na www.dksumperk.cz .  
                                                                            
                   Kurzovné 900 Kč / pololetí

  

 11 / 13

http://www.dksumperk.cz/
http://www.dksumperk.cz/


Program kultury v Šumperku na leden 2013

Written by Dům kultury Šumperk
Wednesday, 02 January 2013 20:40

  

KURZ TANCE PRO DOSPĚLÉ

  

Každé pondělí od 20.00 do 22.00 h ve velkém sále. Zahájení: 7. LEDNA 2013.

  

Kurz obsahuje 6 dvouhodinových lekcí + 1 prodloužená. 

  

Přihlášky na telefonu 606 819 729 nebo na www.dksumperk.cz .                      
                                                                            
                                          Kurzovné 1.390 Kč / 1 pár

  

  

  

DŮM KULTURY ŠUMPERK, s. r. o.

  

Fialova 3, 787 01 Šumperk, tel: 583 214276, tel./fax: 583 214287

  

tel.č. předprodeje vstupenek: 583 214279 /od 14 do 18 h/

  

e-mail: dksumperk@dksumperk.cz ,  www.dksumperk.cz ,  www.bluesalive.cz

  

 12 / 13

http://www.dksumperk.cz/
mailto:dksumperk@dksumperk.cz
http://www.dksumperk.cz
http://www.bluesalive.cz


Program kultury v Šumperku na leden 2013

Written by Dům kultury Šumperk
Wednesday, 02 January 2013 20:40

  

 13 / 13


